令和7年

第6回米子市教育委員会定例会議案

令和7年第6回米子市教育委員会定例会議案

目 次

議案第28号 工事請負契約の締結について 議案第29号 米子市社会教育委員の委嘱について

議案第28号

工事請負契約の締結について

教育に関する事務に係る工事請負契約の締結の議案を作成することについて、地方教育行政の組織及び運営に関する法律(昭和31年法律第162号)第29条の規定に基づき、米子市教育委員会の意見を取りまとめる。

令和7年5月27日

米子市教育委員会

議案第 号

工事請負契約の締結について

次のとおり工事請負契約を締結することについて、地方自治法(昭和22年法律第67号)第96条第1項第5号の規定により、議会の議決を求める。

令和7年 月 日提出

米子市長 伊 木 隆 司

工事の名称	米子市立学校施設照明LED化業務に係る施工業務		
工事の場所	米子市陽田町74番地2ほか		
契 約 金 額	234,643,200円		
相手方	ホクシン・岡田電工・栄和電気工事共同企業体		
	代表者 米子市夜見町3079番地17		
	株式会社ホクシン		
	代表取締役 濵 田 修		
契約の方法	公募型プロポーザル方式による随意契約		

議案第29号

米子市社会教育委員の委嘱について

社会教育法(昭和24年法律207号)第15条第2項の規定により、 米子市社会教育委員を次のとおり委嘱する。

令和7年5月27日

米子市教育委員会

- 1 委員の任期 令和7年5月28日から令和9年5月27日まで
- 2 委員の氏名、所属等

区 分	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	所 属 等	備考
社会教育関係者	かいとう はたひこ 内藤 旗彦	福米東おやじの会	新任

令和7年 第6回米子市教育委員会定例会議案 (当日追加分)

令和7年第6回米子市教育委員会定例会議案

目 次

報告第 3 号 教育委員会の権限に属する事務に係る教育長の臨時代 理の報告について

報告第3号

教育委員会の権限に属する事務に係る教育長の臨時代理の報告について

米子市教育委員会教育長に対する事務の委任等に関する規則(平成17年米子市教育委員会規則第8号)第4条第1項の規定に基づき教育長が臨時に代理した事務の処理の状況について、同条第2項の規定により次のとおり報告する。

令和7年5月27日

米子市教育委員会

- 1 臨時に代理した事務
- (1) 米子市教育委員会事務局職員の人事異動について
- (2)内容

令和7年6月1日付け米子市教育委員会事務局職員の人事異動を別 紙のとおりとする。

- 2 臨時代理を行った日令和7年5月23日
- 3 臨時代理を行った理由

米子市教育委員会事務局職員の人事異動について、緊急に処理する必要があり、かつ、教育委員会の会議を招集する時間的余裕がなかったため。

令和7年6月1日付 人 事 異 動 表

※ 主任級1人

区	分	新任	旧 任	氏	名	
異	動	(教育委員会発令) 教育委員会事務局学校教育課主任 (こども相談課併任)	会計課主任	上之原	亜	季